Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись пунктом 1 частини 5 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» та зменшенням
кошторисних призначень на 2022 рік, Сторони
домовились зменшити ціну Договору №322л/22 від
10.03.2022р. на 742237.00 (Сімсот сорок дві тисячі
двісті тридцять сім грн. 00 коп.) з урахування
фактичного обсягу видатків Споживача. 2. У зв’язку
із застосуванням п. 1 цієї Додатковї угоди Сторони
домовились викласти п.1.3. та п.2.1. Договору року
в новій редакції: «1.3. Теплова енергія
поставляється Споживачу у кількості 505,479 Гкал»